
 

 

 УКРАЇНА  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   Р А Й О Н Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

Постійна комісія районної ради з питань  бюджету, інвестицій  

та  соціально-економічного  розвитку   
  

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї  
 

 

14  грудня  2015  року 

         м.Чернігів 
 

 

 

 

  

 

Заслухавши  інформацію Чернігівської  районної  державної  

адміністрації  «Про  внесення  змін  і доповнень до  рішення районної  ради  від 

23 січня 2015 року «Про  районний  бюджет  на 2015 рік»,  враховуючи 

пропозиції  депутатів  районної  ради  щодо  внесення  змін та  доповнень до  

рішення  районної ради від  23  січня 2015 року «Про  районний  бюджет на  

2015 рік», керуючись статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,   постійна  комісія  вирішила: 

 

1. Рекомендувати районній раді на черговій сесії  прийняти  

запропонований  проект рішення «Про  внесення  змін  і доповнень до  рішення 

районної  ради  від 23 січня 2015 року «Про  районний  бюджет  на 2015 рік»,   

як рішення районної ради, після внесення до нього розробником  наступних 

змін: 

 

 Передбачити  кошти в сумі  10 тис. грн. для завершення поточного 

ремонту внутрішнього туалету Роїщенської ЗОШ І-ІІ ст. 

 Передбачити збереження (без зменшення) запланованих видатків в 

районному бюджеті на 2015 рік для відшкодування депутатам районної 

ради витрат на проїзд в сумі  5 тис. грн. 

Про  внесення  змін  і доповнень до  

рішення районної  ради  від 23 січня 

2015 року «Про  районний  бюджет  

на 2015 рік»  



 По КТКВК 010116 «Органи місцевого самоврядування» здійснити 

перерозподіл з КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання»  на суму 153,0 

тис. грн. на такі статті бюджетної класифікації видатків: 

1) +120,0 тис. грн.. на оплату праці з нарахуваннями, з них: 

+90,0 тис. грн. на  КЕКВ 2111 «Заробітна плата»; 

+30,0 тис. грн. на КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці». 

2) +30,0 тис. грн. на КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»; 

3) +3,0 тис. грн. на КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання». 

 Передбачити кошти для придбання планшетів для учнів 1-4 класів 

замість придбання друкованих підручників. 

 Внести зміни до змісту проекту рішення для усунення фактичних та 

граматичних помилок. 

 

2.  Дані рекомендації направити для виконання Чернігівській районній 

державній адміністрації. 

 

 

 

 

 

Голова   постійної   комісії                                                     М.Д.Пономаренко  

 

 


